АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 2022 г. N 246-п

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ УЧРЕДИТЕЛЯ КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА ОМСКА

"ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ"

Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Омска, постановляю:

1. Определить управление делами Администрации города Омска в качестве структурного подразделения Администрации города Омска, уполномоченного осуществлять функции и полномочия учредителя Казенного учреждения города Омска "Центр социальной поддержки населения" (далее - казенное учреждение).

2. Управлению делами Администрации города Омска обеспечить осуществление необходимых юридических действий, связанных с изменением учредителя казенного учреждения.

3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети "Интернет" на официальном сайте Администрации города Омска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Омска

С.Н.Шелест